
А д м и н и с т р а ц и я
Каз а ч ин с ко г о района  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

663100, с. Казачинское, Красноярского 
края., ул. Советская 144

8(391-96)214-04, 21-3-83, 21-6-91,224-40, 
Факс: 8 (391-96)21-225

<raj o no@ krasm ail.ru>
ОКПО 02100728,

ИНН/КПП 2417001829/241701001

«О внесении изменений в приложение №1 к Приказу 
Отдела образования администрации 
Казачинского района от 08.09,2021 г. № 129-1»

В связи с изменением состава специалистов службы психолого-педагогического 
сопровождения в образовательных организациях,

Внести изменения в Приложение № 1 к приказу Отдела образования администрации 
Казачинского района от 08.09.2021 г. № 129-1: внести изменения в состав членов рабочей 
группы районного методического объединения специалистов психологической службы, а 
именно утвердить следующий состав:

ПРИКАЗ № 128

от 08.09.2022 г. с. Казачинское

ПРИКАЗЫВАЮ:

Виговская М.А 
Баценкова О.Ф. 
Боровченко Н.С

Руководитель РМО СПС
член рабочей группы, социальный педагог 
член рабочей группы, педагог-психолог

Валегжанина М. А. член рабочей группы, социальный педагог 
член рабочей группы, социальный педагог 
член рабочей группы, педагог-психолог

Гавриленко Л. Н 
Горюнова А. В. 
Грабовская Н. А. 
Демина Н.И.

член рабочей группы, социальный педагог 
член рабочей группы, учитель-дефектолог 
член рабочей группы, учитель-логопед,Зиновьева Г, А.
учитель-дефектолог

Кузьмина Н. В. 
Макаровская Л. В.

член рабочей группы, социальный педагог 
член рабочей группы, учитель-дефектолог 
член рабочей группы, социальный педагог 
член рабочей группы, учитель-дефектолог 
член рабочей группы, социальный педагог

Муравьева Г,А 
Парилова С.Г. 
Пизенева Н. Г.

mailto:raj_ono@krasmail.ru


Скорозвон Н. Б. 
Тихонова Е. П. 
Трофимчук Д.В. 
Уракова В.О. 
Черных С. В. 
Шайхутдинова Т. В. 
Шук А.Э.

член рабочей группы, педагог-психолог 
член рабочей группы, учитель-логопед 
член рабочей группы, тьютор МКУ РЦО 
член рабочей группы, педагог-психолог 
член рабочей группы, педагог-психолог 
член рабочей группы, педагог-психолог 
член рабочей группы, социальный педагог


